Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема V:Граѓанинот и државата
Наставна единица: Општеството и државата
[bookmark: _GoBack]За оваа недела се предвидени активности од  наставната единица Општеството и државата. За да се  потсетите може да ја користите   Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение од  страна 89 до страна 94 на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf

Целта на часот е да направите споредба помеѓу држава и општество и да ги препознаете карактеристиките на демократските држави.
Активност 1
Направете  Т- табела  за сличностите и разликите помеѓу држава и општество
	Држава 
	Општесво

	Сличности

	
	

	
	

	Разлики

	
	

	
	

	
	



 Активност 2
Напишете есеј од најмалку 10 реченици  во кои ќе ги објасните карактеристиките на идеална држава во која вие би сакале да живеете со наслов: ,,Мојата идеална држава,,

  Одговорите на прашањата и есејот ( најдобро како word документ) испратете ги на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Среда 08.04.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.



